

Kirkevalget 2015

Du som fyller femten år i 2015 og er medlem av kirka kan stemme ved årets menighets- og bispedømmerådvalg.

Hele dette bladet er fylt med valgstoff.

på kirkebakken

MENIGHETSBLAD FOR MOLDE – BOLSØY – KLEIVE – SEKKEN – RØVIK OG VEØY

NR 3 - 2015



MENIGHETS RÅD

Menighets-
rådene jobber
med mange
spennende saker.

Side 4



FRIVILLIG

Inger Halle er
en av mange
frivillige i
menighetene.

Side 5

Perspektiv på livet



Håvard Ervik, sykehusprest, Molde

Frihet og sjelesorg

Kurt er alvorlig syk. Han sier at han har hatt et strevsomt liv. Det har vært så vanskelige relasjoner til de nærmeste. Han ble tidlig skilt og samværet med sine to barn var i mange år sporadisk. En opplevelse fra ungdommen kommer sterkt frem nå når kreftene begynner å ta slutt. Han opplevde et sterkt møte med en kristen menighet. Det var en god opplevelse og store ord. Troen som ble «født» i denne omvendelsen fant aldri sin form i hans hverdag.

Som sykehusprest snakker jeg med mange om tema som de sjelden snakker med andre om. Det kan være vanskelige valg eller grunnleggende spørsmål om mening og sammenheng i livet. Å bli syk innebærer ofte god tid til å tenke. Mange ser tilbake på levd liv og spør seg selv

om valgene de gjorde var gode valg. Eller ungdom som står på trappene til voksenlivet spør seg «Er det rett det jeg velger nå?»

Det kan være krevende å arbeide med de dype spørsmålene i livet. Når slike spørsmål av en eller annen grunn blir aktuelle er det godt å ha noen å snakke med. Noen snakker med en sjelesørger, andre med en nær venn eller en annen de har tillit til.

Blant trosheltene i Bibelen er dem som våger å snakke ærlig og sant om livet. De som står frem med sine vanskeligheter og våger å søke hjelp. Jesus ser, lytter og bekrefter deres verdighet. De blir tatt imot med barmhjertighet og får frihet til å leve som oppreiste mennesker.

Innhold

Kirkevalget 2015	3
Menighetsrådet gir råd til menigheten	4
Frivillig i menigheten	5
Nåde-gaveseminar i domkirka...	5
Hva er Kirkelig fellesråd?	6
Smånytt	9
Bolsøy, Røvik og Veøy, Kleive, Sekken sokn	10
Molde domkirke	12
Kandidatlistene til kirkevalget..	14
Inga Grimsmo Andestad	16

PÅ KIRKEBAKKEN

Utgis av Molde, Bolsøy, Røvik og Veøy, Sekken og Kleive menigheter

Molde kirkelige fellesråd
Rådhusplassen 1
6413 Molde

www.molde.kirken.no
kirken@molde.kommune.no

Framsidede:

Illustrasjonsfoto: © Kirkerådet

Redaksjonen

Anne Vik Pettersson (redaktør)
Eva Wentzel
Grethe Lystad Johnsen

E-post redaksjonen

annevikpettersson@gmail.com

Produksjon og trykk:

EKH Grafisk





Kirkevalget 2015

Hva som skal velges:

- Valg til menighetsråd i det soknet du bor (Molde, Bolsøy, Kleive, Røvik og Veøy eller Sekken)
- Valg til Møre bispedømmeråd. Bispedømmerådet er en del av Kirkemøtet i Den norske kirke, og de du velger til bispedømmeråd blir også med i Kirkemøtet.

Tid og sted for valget:

Kirkevalget 2015 holdes samtidig med og i et lokale i tilknytning til valget til kommunestyre og fylkesting 13. og 14. september 2015. Hvis du skal stemme til det offentlige valget kan du altså stemme til Kirkevalget samtidig.

Hvem har stemmerett:

Kirkemedlemmer som fyller 15 år i løpet av 2015.



Av Hans Jakob Nes

Valget til menighetsråd

Til menighetsrådene i Molde skal det samlet velges 32 medlemmer og 25 varamedlemmer. Det er bare én liste ved valg av menighetsråd, og valget blir arrangert som flertallsvalg. Velger du å levere stemmeseddelen uten endringer, får alle kandidatene på listen én stemme hver.

Vil du endre på stemmeseddelen kan du:

- Gi inntil tre kandidater tilleggsstemme ved å sette kryss i ruten til venstre for kandidatens navn. Kandidaten får da to stemmer.
- Tilføye navn på inntil tre valgbare personer i menigheten. Disse kan ikke gis tilleggsstemme og får da én stemme hver.
- Øvrige kandidater på listen får en stemme hver.
- Du kan ikke stryke en eller flere kandidater.

Hvorfor skal du stemme på valget til menighetsråd?

Ved å stemme er du med på å velge hvem som skal styre i menigheten de

neste fire årene. Menighetsrådet har ansvar for å prioritere satsingsområder og hvilke aktiviteter som skal gjennomføres av de ansatte. Dette gjelder arbeid blant barn, ungdom og voksne både med tanke på undervisning, kirkemusikk og diakoni. Menighetsrådet bestemmer også mye av hvordan gudstjenesten skal være.

Valget til bispedømmeråd/kirkemøte

Det skal velges fire representanter til bispedømmeråd/kirkemøte. Senere vil tre til velges av de nyvalgte menighetsrådene. Hvem du velger til menighetsrådet vil med andre ord også virke inn på valget til bispedømmeråd/kirkemøte.

Ved valg til bispedømmeråd er det to lister å velge mellom, Valgkomiteens liste og Åpen folkekirkes liste. Du velger en av listene, og leverer du stemmeseddelen uten endringer, får alle kandidatene på listen én stemme hver.

Vil du endre på stemmeseddelen kan du:

- Gi inntil tre kandidater tilleggsstemme ved å sette kryss i ruten til venstre for kandidatens navn. Kandidaten får da to stemmer.

- Tilføye inntil tre navn fra den andre valglisten. Kandidaten og den andre lista får da én stemme. Disse kan ikke gis tilleggsstemme.
- Øvrige kandidater får én stemme hver. Andre endringer vil ikke regnes med.
- Du kan ikke stryke en eller flere kandidater.

Hvorfor skal du stemme på valget til bispedømmeråd/kirkemøte?

Ved å stemme er du med på å velge hvem som skal styre i bispedømmet og kirken sentralt de neste fire årene. Bispedømmerådets kanskje viktigste oppgave i det daglige er å tilsette prester i Møre bispedømme, og de valgene rådet gjør får derfor stor betydning for de lokale menighetene.

Kirkevalget 2015



Gir råd til menigheten

Av Grethe Lystad Johnsen

Hva driver et menighetsråd egentlig med? Hva bruker de alle møtene sine til?

I kirkeloven står det at menighetsrådet sitt ansvar er «å vekke og nære det kristelige liv i soknet».

Menighetsrådet i Molde domkirke arbeider hver periode med menighetens strategiplan, en type arbeidsplan, som et ledd i dette arbeidet. Den strategiplanen vi har nå er gyldig ut 2016.

Ett av målene i denne planen er «med-

arbeiderskap», altså at frivillige jobber for kirken. Kirken og menigheten er først og fremst et sted å bare være og motta, men menighetsrådet tenker også at det er viktig å legge til rette for at så mange som mulig får delta i fellesskapet med sine gaver. Derfor har de vedtatt følgende: «Vi vil løfte sammen og legge til rette for at den enkelte bruker og utvikler sine gaver i et fellesskap der medarbeidere fremelskes, og der vi alle inspireres til å tjene Gud og hverandre».

Frivillige medarbeidere

Denne høsten vil medarbeiderskap og tjeneste ha et spesielt fokus på forskjellige områder.

Prestene har fått utfordring til å ha dette som tema i sine prekener. Videre vil ulike deler av arbeidet i menigheten, som for eksempel søndagsskolen, korarbeidet og åpen kirkestue bli bedt spesielt for i kirkebønnen i gudstjenesten. Og alt dette fordi menighetsrådet har bestemt at det er dette de vil at Molde menighet skal fokusere på. Menighetsrådet har altså dirkete innflytelse på hvordan gudstjenestelivet i menigheten utøves.

Noen av medarbeiderne som har oppgaver i menigheten vil i løpet av høsten bli intervjuet og presentert på menighetens nettside og facebookside, slik at enda flere kan bli kjent med alt det spennende arbeidet som skjer i menigheten hver uke, og med hvordan det er å ha ulike oppgaver i domkirken.

Bibelgruppene i menigheten får tilbud om et gruppeopplegg som er utviklet i menigheten og som vi har kalt «Trivsel og tjeneste». I tillegg vil det i løpet av høsten bli arrangert et seminar over tre kvelder om nådegaver.

Det hele avsluttes med en stor medarbeiderfest i februar.

Målet med dette er å bygge menigheten. Gjennom forkynnelse og undervisning, informasjon og aktiviteter, vil vi inspirere og utfordre til tjeneste, slik at enda flere får lyst til å bruke gavene sine i menighetsarbeidet.



Menighetsrådet i Molde. Arne K. Ruset (t.v.), Frode Rabbevåg, Eyvind Pettersson, Lars Hasselgård, Kristine Elisabet Sendsen, Håvard Ervik, Anita D. Moltubak, Vibeke W. Gjære og Kari W. Sandvik.

Nye medarbeidere



Monica Eriksson Langøy er ansatt som kirketjener i Bolsøy. Hun skal ha hovedansvar for kirkene i Bolsøy, Kleive, Røvik og Veøy. Sekken har egen kirketjener. Hun bor på Røbekk med mann og to små barn.



Ingunn Skartveit Folde er ansatt som menighetspedagog i Bolsøy i 60 prosent stilling. Hun skal arbeide med trosopplærings tiltak i alle menighetene for barn opptil 12 år. Ingunn er utdannet lærer.



Elisabeth Brennhau fra Sotra blir «ettåring» i domkirken. Hun er student ved Bibelskolen i Grimstad og skal ha praksis i menighetens barne- og ungdomsarbeid fram til neste sommer.

Oppgaver som frivillig

Molde menighetsråd ønsker at mange frivillige skal få mulighet til å gjøre en innsats i kirka. En av de som er med som frivillig er pensjonert sjukepleier Inger Halle (72).

Av Liv Kari Sigerserth

Inger Halle har vært med som frivillig på småbarnstreffene i domkirkekjelleren i mange år.

– Det er veldig positivt å engasjere seg i noe. De er jo så gode disse små! Det er viktig å skape en god møteplass i kirka der folk kjenner seg hjemme, og også at både store og små får kjennskap til kristen tro så tidlig som mulig. Dette kjenner jeg er verdifullt.

– Hva er din tjeneste på småbarnstreffene og på babysang?

– Jeg koker kaffe, skjærer opp frukt og setter dette fram. Ellers prater jeg med de som kommer når muligheten byr seg for det. Av og til trenger foreldrene en hjelpende hånd med barna.

Inger Halle anbefaler andre å være med som frivillig i kirka.

– Det er mange forskjellige oppgaver i en menighet, både små og store. På noen stadier i livet kan du som frivillig yte mye, andre ganger ikke så mye. Det viktige er å finne noe som en selv trives med og som ikke blir en belastning. Jeg har det veldig fint som frivillig på småbarnstreffene og anbefaler dette på det varmeste.



Inger Halle er en av mange frivillige i kirkene.

Nådegaveseminar i domkirka

Nådegaver og livsglede

Men enhver har sin egen nådegave fra Gud, den ene slikt, den andre slikt.
1 Kor 7:7

Et kurs til veirst fra NaMu Norge

Molde domkirke (kirkekjelleren)
Onsdag 14. oktober - 1. samling
Onsdag 28. oktober - 2. samling
Onsdag 11. november - 3. samling

SOLTUN NaMu Norge

Av Kjetil Sigerseth

Molde menighetsråd har i en egen plan satset på at de ønsker at Molde menighet skal satse på frivillige medarbeidere. For å finne ut hva slags oppgave den enkelte kan passe til arrangerer derfor menigheten denne høsten et seminar om nådegaver.

Det er lite som betyr mer for menneskers livsglede og trivsel enn å få tjene på områder som stemmer overens med de gaver og talenter vi har. Samtidig ser vi at når mennesker får benytte sine evner og nådegaver bærer tjenesten mer frukt. Vi arbeider mindre i egen kraft og mer i kraft av Den treenige Gud.

I høst er vi glade for å kunne invitere til et kurs over tre kvelder med tema Nådegaver og livsglede. Meld deg på og finn ut mer om hva Gud har lagt ned i deg.

Kurset starter onsdag 14. oktober kl. 18. De neste kveldene er onsdag 28. oktober og onsdag 11. november. Kursledere blir Grethe Lystad Johnsen, Ommund Rolfsen og Kjetil Sigerseth.

Påmelding

kirken@molde.kommune.no innen 30. september.

Hva er kirkelig fellesråd?

Johan Moen er leder av kirkelig fellesråd i Molde kommune. Men hva er egentlig et fellesråd?

Hvem sitter i kirkelig fellesråd i Molde kommune?

Fellesrådet er sammensatt av en representant fra hver av menighetsrådene i kommunen, prosten og en representant oppnevnt av kommunestyret.

Hvor lenge har vi hatt denne ordningen med kirkelig fellesråd?

Kirkelig fellesråd har vært et lovbestemt organ siden 1997.

Hva bestemmer fellesrådet?

Fellesrådet er arbeidsgiver for alle de kirkelige ansatte unntatt prestene. Vi har i

tillegg ansvar for at kirkeene er i orden og tilgjengelige, at gravplassene er verdige, at de ansatte har gode arbeidsforhold og forvalte økonomien som kommer fra kommune og stat. Gjennom sakene som behandles har fellesrådet stor innvirkning på hvordan kirken og gravplassene i Molde skal være.

Hvor ofte møtes dere?

Fellesrådet har 7-8 møter i året.

Hvordan er det å sitte i kirkelig fellesråd?

Oppgavene er meningsfulle og jeg føler jeg får være med å bestemme i saker som betyr noe både for de som går i kirken, oppsøker gravplassene og de som har jobb i kirken.

Fellesrådet er opptatt av å drøfte sakene godt og bli enige om gode vedtak.



Johan Moen synes det er meningsfullt å være med i kirkelig fellesråd.

Trude stiller til valg

Trude Midthaug synes det er spennende å være med i menighetsrådet og stiller nå til valg for fire nye år i Kleive menighetsråd.

Av Eva Wentzel

Hvor ofte har dere møte i menighetsrådet?

– Vi har møte cirka en gang i måneden.

Hvorfor sa du ja til å stille til valg igjen?

– Jeg ser viktigheten med arbeid rettet mot barn og unge i kirka. Dessuten synes jeg det er viktig at menighetsrådet har medlemmer som har kontakt med barnegruppene i nærområdet.

Hvilke saker engasjerer deg mest?

– Jeg engasjerer meg mest i saker som omhandler barn og unge. Barn og unge trives i kirka så lenge vi har program tilpasset dem. Det er viktig å få med seg barna på hyggelige ting som skjer i kirka.

Barna er veldig fornøyde når de møter opp til for eksempel 4-årsbok, dåpsskole og «lys våken». Kirka må være et sted der barna føler seg velkommen.

Har du noen tanker om kirkevalget og om valgdeltakelse?

– Det blir spennende å se sammensetningen av det nye rådet. Vi har fått til ei god liste med representanter. Ei fin blanding av yngre og eldre medlemmer og det er viktig for å ivareta alle funksjonene rådet har. Mitt ønske er at flest mulig møter opp og stemmer på kandidatene til menighetsrådsvalget.



Trude Midthaug stiller til valg til menighetsrådet på Kleive.



Kandidater til menighetsrådsvalgene i Molde kommune

Kirkevalget
2015

Molde menighetsråd:

- 1 Eyvind Pettersson – bedriftsrådgiver, 42 år, 6414 Molde
- 2 Anita Dalmo Moltubak- pensjonist, 65 år, 6415 Molde
- 3 Stig Ove Voll – kom. rådgiver, 39 år, 6414 Molde
- 4 Kristin Glæstad Vonheim – rådgiver, 40 år, 6411 Molde
- 5 Håvard Ervik – sykehusprest, 44 år, 6411 Molde
- 6 Kristine Svendsen – rådgiver, 62 år, 6413 Molde
- 7 Annlaug Fjøren – sykepleier, 57 år, 6412 Molde
- 8 Astrid Valborg Nygård Andreassen – pensjonist, 70 år, 6414 Molde
- 9 Håvard Stedje Hansen – ingeniør, 39 år, 6410 Molde
- 10 Vibeke Wiersholm Gjære – barnehageassistent, 61 år, 6410 Molde
- 11 Åse Marie Longva – miljøterapeut, 60 år, 6411 Molde
- 12 Åse Randi Behrentz – spesialpedagog, 67 år, 6415 Molde
- 13 Reidar Andestad – avd. leder KIA/veiler NAV, 6410 Molde

Bolsøy menighetsråd

- 1 Ingunn Misund – personalkonsulent, 57 år, 6423 Molde
- 2 Max Ingar Mørk – førsteamanuensis, 61 år, 6419 Molde
- 3 Solveig Irene Ytre-Hauge – familierapeut, 55 år, 6421 Molde
- 4 Dag Brekke – overlege/pensjonist, 70 år, 6423 Molde
- 5 Torunn Mork – 52 år, 6416 Molde
- 6 Ståle Inge Muri – IT – rådgiver, 42 år, 6457 Bolsøya
- 7 Anette Stranden - butikkjef, 47 år, 6416 Molde
- 8 Helge Ranheim – prosjektleder, 57 år, 6421 Molde
- 9 Bjørg Marit Malme Skotheim – pensjonist, 65 år, 6419 Molde
- 10 Kari Røvik - adjunkt, 48 år, 6425 Molde
- 11 Kristin Tveikra Aarø – 54 år, 6419 Molde
- 12 Mary Anne Hals – pensjonist, 76 år, 6421 Molde
- 13 Grete Karin Farstad – pensjonist, 77 år, 6421 Molde

Kleive menighetsråd:

- 1 Trude Midthaug – sjukepleier, 31 år, 6453 Kleive
- 2 Frank Willy Mork – tømrer, 61 år, 6453 Kleive
- 3 Sonja Helen Aanes Bekken – vernepleier, 27 år, 6453 Kleive
- 4 Olav Nordhaug- pensjonist, 78 år, 6453 Kleive
- 5 Gjertrud Heiene Thoresen – lærer, 42 år, 6450 Hjelset
- 6 Martha Gunnerød – bonde, 75 år, 6453 Kleive
- 7 Anne Lise Skarvøy – lærer, 46 år, 6450 Hjelset
- 8 Solvår Halse – hjelpepleier, 52 år, 6453 Kleive
- 9 Marit Skaldehaug – pensjonist, 77 år, 6453 Kleive
- 10 Merethe Karin Schevik Berg – barne/ungd.arbeider, 46 år, 6450 Hjelset

Røvik og Veøy menighetsråd

- 1 Bjørg Marie Myhre – regionleder NMSU, 49 år, 6456 Skåla
- 2 Kristin Hatlebrekke – lærer, 57 år, 6456 Skåla
- 3 Stephanie Estelle Bringslid – personalsjef, 66 år, 6456 Skåla
- 4 Anny Mittet Stenberg – pensjonist, 67 år, 6456 Skåla
- 5 Rosa Yvonne Bergsvik – 34 år, 6456 Skåla
- 6 Inge Christian Meidell – pensjonist, 67 år, 6456 Skåla
- 7 Oddlaug Kari Herje Hovdenak – pensjonist, 70 år, 6456 Skåla
- 8 Olaug Torvik – pensjonist, 85 år, 6456 Skåla

Sekken menighetsråd

- 1 Eli Laila Elnes Bielachowicz – lærer, 55 år, 6418 Sekken
- 2 Vidar Svenning – kjøpmann, 49 år, 6418 Sekken
- 3 Johanne Rigmor Stave – lærer, 59 år, 6418 Sekken
- 4 Britt Edel Langvatn Sekkenes – kirketjener, 43 år, 6418 Sekken
- 5 Margrete Sekkeseter – barnehageassistent, 56 år, 6418 Sekken

Menighetsrådets oppgaver

Menighetsrådet har ansvar for å lage en årsrapport og regnskap for driften. De avholder også årsmøte og er ansvarlig for å arrangere ulike arrangement alt etter hva de bestemmer eller det er tradisjon for i soknet. Menighetsrådet har drøftinger med de ansatte om menighetsforholdene

og de oppgaver som foreligger. Rådet har ansvar for at kirkelig undervisning, kirkemusikk og diakoni innarbeides og utvikles i soknet. Menighetsrådets medlemmer kan si noe om gudstjenestene og de godkjenner årsplanen for disse. Rådet gjør vedtak om hvem ofrene skal gå til. Ved utnevning og til-

setting i kirkelige embeter og stillinger medvirker menighetsrådet etter de regler som gjelder til enhver tid. I tillegg vil det være saker av ulik karakter som en må ta stilling til. Medlemmene har oppgaver som kirkeverter i forbindelse med kirkekaffe.



 <p>Medlem av: VIRKE GRAVFERD</p> <p>Magne Malo Moldegårdsv. 5, 6415 Molde <i>Vi er der hele døgnet – når du trenger oss</i> Tlf. 71 25 14 08</p>	 <p>Avd. Molde: Tellusveien 2, 6419 Molde Telefon 71 21 02 36</p> <p>Midt-Norges ledende leverandør av kuldetekniske tjenester</p> <p>Data & Regnskap AS Autorisert regnskapsfører</p> <p>Rektor Brinchmanns gt 1 6413 Molde</p>	 <p>Avfallsløsninger for næringslivet</p> <p>Tlf. 71 21 34 50 - post@rimaering.no www.rimaering.no - www.retura.no</p>
 <p><i>Du finner oss på Bergmo</i></p> <p>Jupitervegen 3 · 6419 Molde · Tlf: 71 25 08 00</p>	<p>EKH GRAFISK</p> <p>Det handler om din identitet WWW.EKH.NO</p>	<p>VI GJØR ALT FOR DIN BIL tlf 71 24 17 50</p>  
<p>Græsdal Agenturer Tlf 91 85 15 84 græsdal.agenturer@midthaug.no</p>	 <p>Velkommen inn for å ta en prat, en smak og få gode råd. Vi har kaffe, te, gårdsmat og olivenolje av beste sort. Vi har og byens beste is!</p> <p>MoldeTarget 71 21 93 29</p>	 <p>BRUNVOLL BRUNVOLL AS • 6415 MOLDE • NORWAY</p>
 <p>ARKITEKTKONTORET BBW AS BENGT BRANDT ASLEINNE BUNN SVENN WALLE JULIE BERNHAGEN • GÅRDEN MOLDE TLF 71 24 62 80 FAX 71 24 62 81 http://www.bbwas.no www.bbwas.no/arkitekt@bbwas.no</p>	 <p>Låsservice NORSK</p> <p>Molde – Kristiansund Tlf. 934 15 500</p> <p>Lås Nøkler Adg.kontroll Innbruddsalarm Videoovervåking</p>	<p>Gravminner fra</p>  <p>6490 EIDE, Tlf 71 29 62 33 nerland@varigminne.no</p> 
 <p>Storgata 27 - 6413 Molde</p>	<p>BUNNPRIS</p> <p>VELKOMMEN TIL BUNNPRIS PÅ KVAM</p>	<p>O. Holsbø</p> <p>Trefelling - Beskjæring Naturstein (fole fin) Fyringsved - Tomterydding</p> <p>Mob.: 916 22 304 - www.stabelstein.no E-post: stabelstein@gmail.com</p>
 <p>Binger Hatlebakkvei 10 71 21 46 00 7.30-17 (18) 10-14</p>	<p>Haugen & Reitan AS MASKINENTREPRENØR (4000 4331)</p>	
 <p>www.3s.no</p>	<p>midthaug</p> <p>Tlf: 71 20 15 00 • www.midthaug.no</p>	 <p>Fisk fiskemat skalleddyr</p> <p>Hamnegata 43, 6413 Molde Tlf. 71 25 20 64</p> <p>Åpningstider: Man-Fre 09.30-16.00 Lør 09.30-14.00</p>
<p>BOK & MEDIA har endret navn til VIVO BOKHANDEL</p>  <p>Moldegårdsv. 5 - Amfi Roseby v/Posten</p>	 <p>Utleie, salg og installasjon av alle typer utstyr innen lyd, lys og arrangementsteknikk.</p> <p>Tlf. 71 19 17 70. Fax. 71 19 17 80 e-post: moldeforum@moldeforum.no web: www.moldeforum.no</p>	
<p>KVILTORP CAMPING</p>	<p>HYTTER & SJØHUS</p> <p>Tlf: 71 21 17 42 www.kviltorpcamping.no</p> 	<p>Nakken Kiosk A.s. KVILTORP</p> <p>Fannestrandvegen 142, 6419 Molde Tlf.: 71 21 90 10</p>
<p>Molde domkirke menighet Gotfred Lies plass 4, 6413 MOLDE Kirkebakken 2, 6413 MOLDE Tlf: 71 11 14 70 molde.domkirke@molde.kommune.no</p>	<p>Bolsøy kirkekontor Nøisomhedvegen 36, 6419 MOLDE Postboks 1074, 6403 MOLDE Tlf: 71 11 15 90 bolsoy.kirkekontor@molde.kommune.no</p>	 <p>FØLG OSS PÅ FACEBOOK Molde domkirke</p>
 <p>Kirkens SOS</p> <p>815 33 300 Vakttelefon, åpent hele døgnet</p>		



Verdifullsamlinger for femåringer

Som en del av menighetens trosopplæring starter Bolsøy denne høsten opp med et tilbud til femåringer. Første samling blir for de som hører til Nordbyen kirke. Tirsdag 15. september kl. 17 møtes VERDIFULL gruppa opp i Nordbyen kirke for så å gå sammen opp til en gapahuk i nærområdet. Femåringer som hører til andre kirker får invitasjon i posten om tid og sted for de andre VERDIFULL samlingene.

Kvinneweekend på Frænabu

Helga 23.-25. oktober er det kvinneweekend på leirstedet Frænabu. Kvinneweekenden, også kalt «Mariaweekend», er for kvinner i alle aldre og alle livssituasjoner. Formålet med helga er å gjøre som Maria da hun møtte Jesus, nemlig «å sette seg ved hans føtter».

Weekenden er for kvinner i Romsdalsdistriktet og er en helg helt uten stress. Deltakerne bruker tida som det passer for en selv, men komiteen tilbyr et godt og variert program. Komiteen består av kvinner i forskjellige menigheter i distriktet, men weekenden er organisatorisk knyttet til Molde domkirke.

Tema for årets weekend er «Han lar meg ligge i grønne enger» og en av talerne er sokneprest i Molde menighet; Grethe Lystad Johnsen.

Påmelding til

drude.nekstad@gmail.com eller mobil 976 87 619.

Menighetstur til New Orleans

4.-14. april 2016 arrangerer Molde menighet en menighetstur til jazzbyen New Orleans. Det mangeårige og gode samarbeidet mellom Sjømannskirken i New Orleans og Molde menighet under jazzfestivalene i Molde er bakgrunnen for at det blir arrangert en menighetstur som drar så langt av gårde.

Rogalendingen Frank Skofteland, sjømannsprest i New Orleans, skal være guide for menigheten sammen med reiseleder Hans Enger fra Valdres. Enger er nå pensjonist, men har jobbet mange år «på kjerka» i New Orleans.

Hensikten med turen er å oppleve menighetsfellesskapet på tvers av landegrensene, besøke Sjømannskirken og oppleve jazzbyen. Påmelding er allerede 1. oktober og det er «først til mølla» prinsippet som gjelder.

Kontakt Svein Pettersson, 908 56 400 eller mail til: audogsvein@gmail.com



Nye medarbeidere i Molde menighet

Knut Iversen Foseide (33) er ansatt i Molde menighet som ny menighetspedagog. Han skal jobbe med trosopplæring i menigheten og gleder seg til å treffe alle de som er involvert og deltar i dette arbeidet. Han skal spesielt jobbe med ungdommen på Sub Urban og konfirmantene, og ellers delta i utarbeidelsen av nye trosopplæringstiltak. Foseide har en master i internasjonal pedagogikk og har også studert kristendom. Han har vært utsending for Misjonsalliansen i Kambodsja i fem år, og kom tilbake derfra nå i sommer.



Bente Iversen Foseide (33) er ansatt i Molde menighet som trosopplærer. Hun skal jobbe med de yngste aldersgruppene som småbarnstreff og samlinger etter skoletid for skoleungene. Bente ser frem til å være en aktiv del av menigheten og ønsker at folk i alle aldre skal trives der. Bente er utdannet statsviter med master i fred- og konfliktstudier og har i tillegg en bachelor i kultur- og samfunnsfag. Hun kom tilbake fra Kambodsja i sommer der hun har vært utsending for Misjonsalliansen i fem år.

Bolsøy sokn



Bolsøy kirkekontor

Nøisomhedsveien 36B
2. etasje inngang fra nord
Postboks 1074
6403 Molde

Telefon: 71 11 15 90
e-post: bolsøy.kirkekontor@molde.kommune.no
www.molde.kirken.no

Ansatte: www.molde.kirken.no

Menighetsrådsprediker Ole Rødal

Åpningstider

Mandag – fredag kl 10.00 – 14.00

Som dagene går

DØPTE: *Bergmo, Nordbyen og*

Røbekk kirker:

Tobias Brevik Bekkevold, Sebastian Braga Ekman, Saga Braga Ekman, Jon Ringdal Øverås, Sigve Rambjør Hjelset, Nora Bakke-Orvik, Agnes Sørli Ytterstad, Hans Fossholt Ytterstad, Maria Sundet Brandshaug, Noah Westad, Kornelie Fauskanger Thomasgård, Ingrid Alice Tangen, Angelika Male Bratseth, Julie Wibe Kjærland, Brage Gissegjerde Kilsand, Linnea Stenberg Rokstad, Felix Lønsethagen, Jakob Hoem Rinde, Lovise Bråthen Rognø, Aksel Holtvedt Gundersen.

VIGDE: *Bergmo og Røbekk kirker:*

Guro Gravdehaug og Carl Magnus Skutle, Hilde Aandal og Kai Normann Eide, Hilde Gammelsæter Eikrem og Stian Visnes Storsveen, Tone Visnes Storsveen og Andreas Gjørund, Ane Sagstad Tolaas og Trond Atle Mørk Botterli, Line Stenberg og Alf Ulrik Elvsaa Rokstad, Tonje Sønslie og Stian Ekren Aae, Karoline Tovan og Øyvind Skarbø, Natalie Nesje og Aril Sæther Hauger, Monica Elise Eriksson og Jim Morten Langøy.

Velkommen til kirke

13. september

11.00, Røbekk kirke, gudstjeneste, konfirmantpresentasjon

20. september

11.00, Øytun, Bolsøya, gudstjeneste.
Min kirkebok til 4-åringer
11.00, Røbekk kirke, gudstjeneste

27. september

11.00, Røbekk kirke, gudstjeneste, Min kirkebok til 4-åringer

4. oktober

11.00, Bergmo kirke, gudstjeneste
11.00, Nordbyen kirke, gudstjeneste

11. oktober

11.00, Røbekk kirke, gudstjeneste

18. oktober

17.00, Røbekk kirke, gudstjeneste, Min kirkebok til 4-åringer

25. oktober

11.00, Bergmo kirke, gudstjeneste,

1. november

11.00, Røbekk kirke, allehelgensgudstjeneste

8. november

11.00, Nordbyen kirke, gudstjeneste, Min kirkebok til 4-åringer
11.00, Røbekk kirke, gudstjeneste

22. november

11.00, Bergmo kirke, gudstjeneste

29. november

17.00, Røbekk kirke, lysmesse

Røvik og Veøy sokn



Ansatte: www.molde.kirken.no

Menighetsrådsprediker Inga Flovik Grimsmo Andestad

Telefon: 71 11 15 90
e-post: bolsøy.kirkekontor@molde.kommune.no
www.molde.kirken.no

Velkommen til kirke

13. september

18.00, Røvik kirke, gudstjeneste

27. september

11.00, Veøy kyrkje, gudstjeneste, konfirmantpresentasjon

18. oktober

11.00, Røvik kirke, gudstjeneste, Min kirkebok til 4-åringer

1. november

11.00, Røvik kirke, allehelgensgudstjeneste

22. november

11.00, Nesjestranda bedehus, gudstjeneste

Kleive sokn

Telefon: 71 11 15 90
e-post: bolsøy.kirkekontor@molde.kommune.no
www.molde.kirken.no

Ansatte: www.molde.kirken.no
Menighetsrådsprediker Merethe Schevik Berg



DØDE: Bergmo og Røbekk kirker:

Siv Kristin Knutseth, Liv Karine Johnsen, Marit Skrudland Wiig, Gerd Vaagsether, Reidun Alise Risan Lønseth, Ellen Mathilde Thrana, Ingmar August Moe, Svanhild Marie Strand, Jan Elling Nerland, Else Marie Kvalvaag, Anne Jorunn Amdam, Anne Wulvik, Leif Ødegård, Aasta Tveikra Aarø, Karl Andreas Havnen, Anne Grethe Hjertø, Alvhild Gudny Lien, John Sæther, Britt Helga Sigerset, Bjørg Søbstad.

Velkommen til kirke

13. september

11.00, gudstjeneste, konfirmantpresentasjon

27. september

11.00, gudstjeneste, Min kirkebok til 4-åringer

18. oktober

11.00, Skjevik skole, gudstjeneste

1. november

11.00, allehelgensgudstjeneste

15. november

11.00, gudstjeneste

29. november

18.00, lysmesse

Som dagene går

DØPTE

Ellinor Nerli, Anker Lorents Lid, Elias Klokseth Hatlelid

Kjell Tore Nustad, Merete Frøystad og Runar Soltveit

VIGDE

Therese Asphol og Børre Asphol Midthaug, Maria Karin Schevik Berg og Edvard Bævre, Veslemøy Næss og

DØDE

Edgar Arve Dyrli, Jens Øyvind Berge, Karen Johanne Kjøl, Signe Nordaune, Borgny Buvik, Ottar Bjarne Rønsholm

Sekken sokn

Som dagene går

DØPTE

Else Valved

VIGDE

Anne Katrine Wollan og Rune Jacobsen

DØDE

Liv Ragnhild Kjerstad, Håkon Marvin Vestad



Telefon: 71 11 15 90
e-post: bolsøy.kirkekontor@molde.kommune.no
www.molde.kirken.no

Ansatte: www.molde.kirken.no
Menighetsrådsprediker Laila Elnes Bielachowicz

Velkommen til kirke

25. oktober

12.00, gudsteneste, Min kirkebok til 4-åringer, konfirmantpresentasjon

Som dagene går

DØPTE

Røvik kyrkje:
Julian Svenøy

Veøy gamle kyrkje:

Janita Mølmen Hostad, Theodor Wilkens Bakken

VIGDE

Røvik kyrkje: Trude Alstadsæter og Knut Olav Gussiås, Kristine Gjermundnes og Magnus Tornes

DØDE

Røvik: Kåre Skjevik, Annlaug Bolsø
Veøy: Sigurd Reitan, Per Kristian Søsnes



Domkirken menighetskontor

Molde domkirke

Kirkebakken 2, 6413 Molde

Besøksadresse: Gotfred Liesplass 4

Telefon: 71 11 14 70

E-post: molde.domkirke@molde.kommune.no

www.molde.kirken.no

Åpningstider: Mandag – fredag kl. 10.00 – 14.00

Gudstjeneste i Molde domkirke

Hver søndag kl. 11.00

Gudstjenester på Kvam skole

Hver tredje søndag kl. 11.00

Ansatte: www.molde.kirken.no

Menighetsrådsleder Kari Wiik Sandvik

Som dagene går

DØPTE:

Sofie Silseth Leira, Chris Odin Nixon Sandvik, India April Haugland, Emil Hagås-Vågseter, Agnes Sofie Vigestad Parmer, Adele Berg, Henrik Alseth, Leander Berg Sandøy, Gustav Rasmussen Sanden, Olava Lied Thorvik, Nora Fougner Iversen, Oskar Jørgensen, Serina Oltean Vassdal, Jonah Evensen, Saga Johansson Slyngstad, Milan Forren Heggemsli, Even Agerup Storsveen, Astrid Slettebø Dahlberg, Elida Matheson Rangnes, Elias Ihle Ludvigsen

VIGDE:

Molde domkirke: Silje Kirkeland og Øyvind Tverfjell, Marion Aandal og Joachim Vangen Meisal, Anette Strand og Ole Fridtjof Lisbakken Normann, Siri Amundsen og Hallgeir Johansen Grønseth, Line Dahle og Thomas Kristoffer Tennøy, Cecilie Celius og Alexander Sandhaug, Marte Elise Brunvoll og Nikolaj Peter Iversen Kammergaard, Ann-Elen Oterhals Storhaug og Trygve Leithaug, Marianne Reistad Eidem og Cato Nerland, Ingvild Slettebø og Audun Olav Dahlberg, Marie Jeanette Outzen og Stian Jenssen, Marit Braute og Harald Fredrik Hodne Ulltveit-Moe

Romsdalsmuséets kapell: Gunnhild Wentzel og Gunnar Hoseth Husby, Isabel Trustrup og Frode Ødegård, Lene Roksvaag og Øyvind Knudsen Tveten, Siv Solheim Vassdal og Tiberiu Viorel Oltean, Hilde Bergseth og Magnar Bolsønes, Siren Søyland og Levi Oterhals

DØDE:

Anja Hildegunn Pettersson, Svanhild Høstmark, Kjell Lerang Svendsen, Kåre Hjelvik, Hardis Kausland, Arne Vik, Esther Hoel, Hans Petter Tømmerbakk, Ingeborg Engelbreth Kvilekval, Ragnar Sandøy, Per Sættem, Kjellaug Waage, Elsa Helene Moen, Olav Ferdinand Gauseth, Mary Hagen, Normann Rudi, Per Ståle Bjerkvik, Hjørdis Johnsen Holte, Berit Marie Korsbrekke, Kari Margrethe Wiggen

Velkommen til kirke

13. september

11.00, gudstjeneste med konfirmantpresentasjon

11.00, Kvam, gudstjeneste

20.00, Tomasmesse

20. september

11.00, gudstjeneste for små og store

20.00, Kapellet, Sub Urban, ungdomsgudstjeneste

27. september

11.00, gudstjeneste, Arken og Tweens

4. oktober

11.00, gudstjeneste

11. oktober

11.00, gudstjeneste

20.00, Tomasmesse i samarbeid med Sub Urban

18. oktober

11.00, gudstjeneste for små og store

25. oktober

11.00, gudstjeneste. Arken og Tweens

20.00, Kapellet, Sub Urban, ungdomsgudstjeneste

1. november

11.00, Allehelgensgudstjeneste

12.00, Glomstua omsorgssenter, Allehelgensgudstjeneste

16.00, Gotfred Lies pl. omsorgssenter, Allehelgensgudstjeneste

8. november

11.00, gudstjeneste for små og store. Lys Våken

20.00, Kapellet, Sub Urban, ungdomsgudstjeneste

15. november

11.00, gudstjeneste. Konfirmanter deltar. Arken og Tweens

22. november

11.00, gudstjeneste

11.00, Kvam, gudstjeneste

20.00, Kapellet, Sub Urban, ungdomsgudstjeneste

29. november

11.00, gudstjeneste for små og store

18.00, lysmesse



Urmaker Jermstad PROTID

Storgata 50 - tlf 71 25 50 57
www.protid.no - email: s.jermstad@online.no



KIRKELAND[®] BEGRAVELSESBYRÅ



Storgt. 12-14
6413 Molde
Tlf.: 71 20 32 10



Kontakt for informasjon
og medlemskap
Jostein tlf.: 71 24 43 71
Molde og Omegn avholdslag
www.avhold.no

Romsdals Budstifte

Tlf. 71 25 00 00

-distriktets egen avis

EURO SKO ENDRE RØSOK

ARKEOPLAN

skilt dekor montering

arkeoplan.no Tlf. 71 25 48 70



SENTRUM FOTSONETERAPI

Olfrid Aud Mork
Storgt. 23 6413 Molde tel. 71 21 54 40
Fotsonebehandling Kostholdsveiledning Øreakupunktur m.m.



NMS Gjenbruk Molde
Henter og bringer - tlf. 404 45 416
Møbler på prestegardsløa
Røbekk tlf. 986 28 726
Det Norske Misjonsselskap



MOLDE BLOMSTER

Tlf: 71 25 12 82 / 71 25 30 54
Storgt. 23 - 6413 MOLDE



Årøsetervegen 10, 6422 Molde

Tlf: 800 80 488 • www.fasadeprodukter.no



BUSET

Tlf 71 21 05 01
post@buset.as

Oppmåling • Kartlegging
Anleggsmåling



Telefon 71 40 40 40

et selskap i ISTAR-konsernet

Bademiljø

Verftsgt. 8 • 6416 MOLDE • Tlf: 71 21 53 90



Storgata 28 • 6413 • Molde • 71 21 94 00



sindre@norpost.no



AUTORISERT RØRLEGGERFIRMA
92 66 27 94 • ma-fold@online.no



Julsundvegen 47A
6412 Molde
Tlf: 71 25 70 65



Felleskjøpet Nordmøre og Romsdal

Fannestrandv 63 • 6415 Molde



Grandfjæra 20 • 6415 Molde
Tlf: 71 20 11 00 • mail@oshaug.no

Aksdal Sagbruk A/S

Nes, 6453 Kleive • Tlf: 71 24 23 34

EiendomsMegler 1



tlf 71 24 07 77

Projektorar, møteromsutstyr eller tolkesystem?



- ein leverandør som bryr seg

gunnar@andaas.com • 70 07 85 11 • www.andaas.com



Reklameservice[®]

etablert 1985

SKILT OG DEKOR | SKJERMLOSNINGER | UTENDØRSREKLAME

www.reklameservice.no



AUT. ELEKTROENTREPRENØR

Telefon 71 25 95 60 • www.mifo.no

SpareBank SMN



tlf 07300

Storgata 42 • 6413 Molde



ADVOKATFIRMA AS
RÅDGIVNING - PROSEDYRE
71 19 16 00

Vi deler ut stipend hver måned på kr 5 000,-

Lag idrett, individuell idrett, barn, ungdom, eldre, humanitært,
gründerstipend, kaoskontroll, lag/forening, den bevisste bonde, samt kunst og kultur.

Les mer på www.tofte-gjenvinning.no/stipend

TOFTE GJENVINNING AS

Industriavfall • Metallgjenvinning • Containerutleie

Årøsetervegen 53 • 6422 Molde • Tlf: 71 20 30 90
Epost: post@tofte-gjenvinning.no



Parkveien 72
6412 Molde
Tlf. 71 24 66 90
Fax. 71 24 66 95
www.dahlkontor.no



Kirkens SOS

815 33 300
Vakttelefon, åpent hele døgnet





Møre bispedømme – val av nytt bispedømmeråd / Kyrkjemøte

Ved dette valet er det to kandidatlistor: Nominasjonskomitèens kandidatliste og Kandidatliste for Åpen folkekirke. Valet blir gjennomført som forholdstalsval. For meir informasjon om gjennomføring av kyrkjevalet, sjå www.kyrkjevalet.no

KANDIDATLISTA FOR ÅPEN FOLKEKIRKE

Åpen folkekirke presenterer si liste slik:

Åpen folkekirke vil sikre at Den norske kirke forblir en åpen og inkluderende folkekirke for alle. Åpen folkekirke vil arbeide for at likekjønnede par kan gifte seg i kirken. Vi vil jobbe for at kirken har en tilsetningspolitikk der søkere ikke diskrimineres på grunn av kjønn, samlivsform, seksuell orientering, funksjonsnivå, alder eller etnisitet. Åpen folkekirke har lagt vekt på god kjønnsbalanse, aldersspredning og geografi i utarbeidelsen av listen. Kandidatene står samlet på Åpen folkekirke sin plattform og valgprogram.



1 Therese Kristin Børnes
Utgård, 36 år
Lege
Sykkylven



7 Henry Ståle Farstad,
61 år
Salssjef
Hustad



13 Sverre Steinnes, 53 år
Sivilingeniør
Frei



2 Olav Myklebust, 46 år
Lokallhistorikar
Gursken



8 Jon Inge Lervåg, 68 år
Pensjonist
Spjelkavik



14 Magnar Hjertenæs, 53 år
Førstelektor
Ørsta



3 Maren Elgsaas Jenssen,
20 år
Student
Nordlandet



9 Odd Arve Orten, 56 år
Næringsdrivande
Sandøy



15 Hilde Mari Linaker, 55 år
Næringsdrivande
Borgund



4 Margaret Sivertsen Mørk,
63 år
Rektor
Bolsøy



10 Lars Polden, 66 år
Pensjonist
Ranes



16 May Bente Anita Jønsson
Botnvik, 26 år
Student
Sunnal



5 Are Kneppen Veraas,
43 år
Servicekonsulent
Kristiansund sokn



11 Trine Lise Auflem Vik, 23 år
Student
Gursken



17 Marianne Hermann
Brekken, 27 år
Student
Myrbostad/Vågøy



6 Hilde Vatne Lande, 24 år
Student
Spjelkavik



12 Erik Kursethgerde, 22 år
Student
Ikornnes



18 Arild Hevrøy, 40 år
Anestesisjuepleiar
Spjelkavik



Møre bispedømme – val av nytt bispedømeråd / Kyrkjemøte

Ved dette valet er det to kandidatlistor: Nominasjonskomiteens kandidatliste og Kandidatliste for Åpen folkekirke. Valet blir gjennomført som forholdstalsval. For meir informasjon om gjennomføring av kyrkjevalet, sjå www.kyrkjevalet.no

NOMINASJONSKOMITEENS KANDIDATLISTE

Nominasjonskomiteen presenterer si liste slik:

Lista er utarbeidd av sokneråda sin nominasjonskomite i Møre bispedømme på bakgrunn av kandidatforslag frå sokneråd, ungdomsrådet i bispedømmet og frå nominasjonskomiteens medlemmer. Kandidatane representerer ulike syn på aktuelle kyrkjelege spørsmål. Kandidatane vil arbeide for at kyrkja i Møre fornyar seg og får fram ei open haldning for endring. Nominasjonskomiteen er trygge på at dette er kandidatane som vil arbeide for å halde lokalkyrkja levande, og som vil arbeide for ei open og inkluderande kyrkje i Møre bispedømme.



1 Ann Kristin Sørvik, 58 år
Ordførar
Bremsnes



7 Anette Fredly, 22 år
Student
Sykkylven



13 Hans Gunnar Møller, 37 år
Electronic Technician
Spjelkavik



2 Ragna Synnøve Dahl Grønnevet, 68 år
Pensjonist
Ålesund



8 Svein Hartvig Pettersson, 49 år
Rådgjevar
Molde



14 Synnøve Dagny Stenvågnes Bersås, 67 år
Gjestegårds-vertinne/
bonde/pensjonist
Kors



3 Frode Rabbevåg, 56 år
Dagleg leiar
Molde



9 Rikke Elisabeth Grevstad Kopperstad, 55 år
Lærer
Herøy



15 Ivar Husby, 70 år
Næringsdrivande
Aure



4 Geir Grav, 60 år
Rektor
Hen



10 Elias Nikolai Øyehaug Opsvik, 19 år
Student
Ørsta



16 Solveig Margrete Linge Stakkestad, 71 år
Pensjonist
Norddal



5 Ole Martin Grevstad, 45 år
Personalsjef
Ulstein



11 Olav Terje Flataker, 62 år
Dagleg leiar
Bolsøy



17 Eivind Peter Nordstrand, 22 år
Student
Valderøyva



6 Berit Moan Møkkelgård, 39 år
Sjuepleiar
Rindal



12 Christina Margarete Duwe, 52 år
Overlege
Spjelkavik



18 Ann Magritt Harstad, 59 år
Lærer
Øre

Tett på

Inga Grimsmo Andestad

Alder: 68 år

Bakgrunn: Leder av Røvik og Veøy menighetsråd i seks år og representant fra Røvik og Veøy sokn i Molde kirkelige fellestråd i samme tidsrom

Aktuell: Avtroppende leder av Røvik og Veøy menighetsråd



Hva gjør en leder av et menighetsråd?

– Det viktigste er at vi har det trivelig i lag. Møtene har vi hatt hjemme hos meg med kaffe, kaker og god stemning. Det skaper et godt grunnlag for arbeidslyst og innsatsvilje. Lederen skal holde oversikt over de ulike oppgavene vi har ansvar for. Møtene skal forberedes og ledes. Her har vi fin støtte i presten som er fast medlem i rådet. Vi har også god hjelp fra de andre i staben på kirkekontoret.

Hvilke saker har vært de viktigste i tiden du har vært leder?

– Nytt orgel i Røvik kirke har vært en stor sak lenge før min tid. Nå bygges orgelet, og vi tror det kommer på plass i løpet av kort tid. Nye kirketekstiler i Veøy er delvis på plass og resten er i produksjon. Ny salmebok gleder vi oss stort over.

Det aller viktigste er likevel å få være med å legge til rette for at folk skal kjenne seg velkomne i kirka, og at de føler seg hjemme der.

Du sitter som representant i Molde kirkelige fellestråd for Røvik og Veøy sokn. Hvordan har det vært?

– Det har vært svært lærerikt å være med i kirkelig fellestråd. Jeg har fått innsikt i kirkelig arbeid som var noe ukjent for meg. Dessuten har vi hatt gode ledere og en dyktig kirkeverge, slik at arbeidet har vært greit å gjennomføre.

Hvilke store utfordringer har dere hatt?

– Gudstjenestereformen har vært spennende, men krevende, for der opplever vi som lekfolk manglende kompetanse.

Har du noen visjoner for Røvik og Veøy sokn?

J– a, jeg tenker mye på hvordan vi skal ta vare på de unge familiene som kommer til dåp med det mest dyrebare de har. Vi har en del gode opplegg for å følge de videre, men her ønsker jeg at vi kan få til mer.

Hva synes du blir det viktigste for de som skal ta over oppgavene?

Det må de nok selv få vurdere. Men jeg kunne tenke meg at vi – prøver å bygge gode fellesskap slik at folk opplever kirka som et godt sted å komme til i både gode og vanskelige tider.